— 82 —

FUENTES PARA LA HISTORIA DE CASTILLA

El monasterio de monjes bernardos de Santa María de Ríoseco

SU CARTULARIO

(Continuación)

81

1213.—Permuta hecha por Diego López de Haro y el abad Vicente, con Elvira Oriolo, de la heredad de aquéllos en Castil de Lences, por la de doña Elvira de Ríoseco. —Septiembre Era de 1251.—(Septiembre de 1213 de J. C.)

In Domini nomine; Notum sit omnibus; Tam presentibus quam futuris. Quod ego Dominus Didaci López de Faro, una cum consesu, e voluntate scilicet Dominus Vincencius, prior Sancte Marie de Rio secco, et omni conventui, ejusdem ecclaezie, facio cambio, cum vobis Domina Elvira Oriolo, de illam totam hereditatem, quem habent in Castriel de Lences, et totum mobilem, videciet casas, terras, vineas, prata et omnes arbores, pasquis et rivis, cum introitus et exitus, et cum omnibus pertinentiis suis, totum ab omni integrate, ut habeatis in omnia vita vostra, et posterus obitum vestrum remaneat istam hereditatem supra dictum, liberam et absolutam, ad ecclesiam Sancte Marie de Rio secco. Et ego Domina Elvira Oriolo, ex mea bona voluntate, facio cambium vobis Dominus Dida-

cus López de Faro, e cum vobis Vincenccius, prior Sancte Marie de Rio secco, e cum omni conventui, ejusdem ecclesie, de illam totam meam propriam hereditatem, et totum mobilem, que ego habeo in Rio secco, e de quanto a mi pertenece, de partes de nostro avolorio, e de quanto ibi habet et pertinet, a nietos de Petrus Diaz de Cadreias, et de facto ego sano de nietos de Petrus Diaz de Cadreias, videlicet de casas, viñas, terras, ortos, molinos, collaceis, solares plantatos, e non plantatos, pascuis e rivis, montes et fontes, cum introitus et exitibus, et cum omnibus suis pertinentiis, et semper habeatis et possideatis usque in perpetuum. Et ego García Ferrand, otorgo este cambio, super dicto, quod facte Domina Elvira Oriollo mea prima cormana. Facta carta menses Septembris, sub Era MCCLI. Regnante rege Aldefonso cum uxore sua Alienor, e cum fio suo Henricho, in Burgis, et in Toleto, et omni regno suo. Quodcumque istud cambium super dictum, temptare voluerit, in primis habeat iram Dei et in cotuin Domini tredece milia morabetinos persolvat et istas hereditates supra dictas dupplatas, vel melioratas, in simili tali loco restituat.—Dominante in Borobia, Didacus López de Faro — Alvarus Nunii, alfierit domini regis — Domíno Gonsalvo Roderici, mayordomus curie domini regis — Petrus Fernandez, merinus mayor in Castella — Hujus rei sunt testes — Dominus Roi Garsiez, filius de Gutir cortesia — Gonsalvo Rut de Trechuelo — Dominus Gómez Macoth — Sancho Martini de Bannos — Martín Peidrez, filio de Petrus Aznares — Gonsalvo Ruiz de Tovera — Nicholaus Martíne, scripsit.